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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2025

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

8.679.631
59.750

22
8.619.859

1.222.729
390.957
831.772

4.218
4.218

9.906.578

VALOR
ALOCADO

321.264.385,14
217.124.370,64

84.456,50
104.055.558,00

0,00
22.085.674,86
21.555.096,52

530.578,34
14.888.312,72
400.161,66
14.488.151,06

8.465.064,22
8.465.064,22

0,00
0,00

256.942,55
256.942,55

366.960.379,49
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% PARTIC.

87,55
59,17

0,02
28,36

0,00
6,01
5,87
0,14
4,06
0,11
3,95

2,31
2,31

0,00
0,00

0,07
0,07

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



