

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2025

### PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>8.679.631</b>	<b>321.264.385,14</b>	<b>87,55</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	59.750	217.124.370,64	59,17
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.619.859	104.055.558,00	28,36
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>1.222.729</b>	<b>22.085.674,86</b>	<b>6,01</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	390.957	21.555.096,52	5,87
FUNDO PARTICIPAÇÕES	831.772	530.578,34	0,14
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>4.218</b>	<b>14.888.312,72</b>	<b>4,06</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.218	400.161,66	0,11
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.488.151,06	3,95
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>8.465.064,22</b>	<b>2,31</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.465.064,22	2,31
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>256.942,55</b>	<b>0,07</b>
CAIXA E BANCOS		256.942,55	0,07
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>9.906.578</b>	<b>366.960.379,49</b>	<b>100,00</b>